Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 13.05.2014                                                                                                           №2708

О внесении изменений в перечень

муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом

муниципального образования город

Набережные Челны, утвержденный

постановлением Исполнительного

комитета от 09.04.2013 №2393

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 41

Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 09.04.2013

№2393 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 10.06.2013

№3487, от 07.08.2013 №4712, от 22.10.2013 №6360, от 25.02.2014 №1139,

от 07.05.2014 №2654) изменения, дополнив пунктами следующего содержания:

«71. Регистрация устава территориального общественного самоуправления.

72. Выдача удостоверения председателю совета территориального

общественного самоуправления.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Яруллина И.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                      Ф.Ф. Латыпов